



Bäste medlem

Nu är sommaren i antågande och det är bråda dagar på vårt museum inför öppningsdags. Vi slår upp portarna den 24 juni.

Under våren har vi som vanligt utvecklat museet. I år är det extra fokus på barnen och våra internationella gäster. Vår ambition är att påbörja arbetet med att anlägga en barnhörna ute. Detta arbete är en flerstegsraket som kommer att ta några år att färdigställa, beroende på tillgången av ekonomiska medel och egna arbetsresurser. Målet och planen är klar, i år börjar vi med steg 1. Även i museet har barnen fått lite extra utrymme. Bland annat har vi fått in ”råttor” på museet och nu gäller det att hitta dem. Den som gör det kommer att bli rikt belönad. Engelska utställningstexter är färdigställda och kommer att vara tillgängliga i utställningen med hjälp av QR-kod. FI-KA-hörnas sortiment har utökats, nu kommer det att finnas möjlighet att köpa piroger och pizza.

Utomhus har vi flyttat om materielen för att bättre exponera dem för besökarna.

Radiolänkkärran från 12/80 systemet har tagits fram och grupperats. Närspaningsradarn från samma system, arbetar vi för fullt med och vår förhoppning är att även den kan visas i år.

Vår gamla robot, CT 10, har vi flyttat in och på så sätt kompletterat robotutställningen. Den lätta roboten, RB 52, har fått en mer miljömässig gruppering.

Vi hoppas att du fortfarande vill vara medlem och stötta verksamheten i vår förening, Medlemsavgiften är även i år 150 kronor och enklast görs inbetalningen på bankgiro 717-7447. OBS ange namn och mobilnummer på inbetalningen. När vi erhållit betalningen kommer ni att få ett digitalt medlemskort för 2024 i Cardskipper. Medlemskapet ger dig fri entré till museet hela säsongen 2024.

Nu till något nytt och spännande

Save the date 21 juli

Det är ”En dag på Museet”, detta är årets medlemsdag, en dag för ALLA besökare och alla museiintresserade. Dagen är fylld med aktiviteter, då vi genomför bl.a. uppvisningar och guidningar på museet. Det kommer även att finnas förtäring att köpa.

ALLA är välkomna MEN LÄMNA BILEN HEMMA, parkeringsmöjligheterna är begränsade. Om man inte har möjlighet att **cykla** eller **gå** till museet så kommer det att finnas transport i form av minibussar från färjan till museet.

Vi ses!!

Program

Tid	Omfattning
Kl. 10.00	”EN DAG PÅ MUSEET” öppnar
Kl. 10.00-16.00	Museet öppet för egen vandring hela dagen Civilförsvarsföreningen i Karlskrona - Visar och informerar
	Hemvärnet (Ej klart) - Information och rekrytering
Kl. 11.00-15.00	Det finns möjlighet till att köpa ärtsoppa och grillad korv



KA 2 MUSEIFÖRENING FÖR
RÖRLIGT KUSTARTILLERI

2024-06-04

sida 2 (2)

Kl. 12.00-13.00	Uppvisning och gruppering av kanoner 12/80 och 7,5/65 samt mätstation 734
Kl. 13.00-13.45	Det genomförs gratis guidning av museet
Kl. 14.00-15.00	Uppvisning och gruppering av kanoner 12/80 och mätstation 734
Kl. 15.00-15.45	Det genomförs gratis guidning av museet
Kl. 16.00	Museet stänger sina portar för dagen